*In Actorum Naturae Curiosorum Volumine V,
pag. 520 egit (1) De gangraena et sphacelo pedis, cortice
peruianio curatis. (2) De plantis quibusdam perennibus,
quae uulgo pro annuis habentur*

Tandem in horum *Actorum* Volumine VII, pag.
86 exhibuit (1) *casum de arteriae cruralis uulnere periculo-
fissimo*, feliciter curato. (2) egit de noua *machina ad
aneurisma in femore*, post uulnus huius arteriae, auer-
tendum. (3) *De arteria brachiali saepe duplice*, et bra-
chio non protinus amputando ob laesam arteriam bra-
chialem. Pag. 272 in eodem Volumine sequitur (4)
obseruatio *de piperodendro*, arbore rarissima horti Helmsta-
diensis, et (5) *de hoc ipso piperodendro florente*, cuius
flores hic describuntur, et eorum figura exhibetur. Ad-
iecit tandem singularem casum *de corticis Peruiani
felici usu in sphacelo*

*In Actis Philosophicis Anglicanis N. 417, pag. 13.
L 3 copi-*

LXXXVI

copiose enarrauit obseruationem notatu dignissimam de
sene uegero et robusto, in uicinia Helmstadii uiuente,
qui cum diu uehementerque calculis uesticae laborasset,
tandem his, inopinante aegro, et nulla accidente ui-
externa, in uestica cum impetu confractis, et mox mi-
nutatim larga copia per urethram eiectis, omni dolore
calculi liberatus est, ab eoque immunis ad finem usque
uitae fuit. Hoc exemplo fit probabile, quod fieri non
posse multi crediderunt, et adhuc credunt, *calculos ma-*
iores in uestica confringi et excerni, adeoque remedia aut
dari aut inueniri posse, quibus maiores, et praefertim
firmiores durioresque, calculi in uestica comminuantur. Quo pacto in multis fortasse, si non in omnibus,
calculo uesticae laborantibus, lithotomia carere posse-
mus, si modo eiusmodi remedia inuenta et
nota essent

Nonnulla derunt

ULB Halle
001 920 952

61

MEMORIA
VIRI
ILLVSTRIS ET EXPERIENTISSIMI
LAVRENTII HEISTERI
MED' D' SERENISS' DVCIS BRUNOV' ET LVNEB' CONSIL'
AVL' ET ARCHIAT' MEDIC' PRACT' CHIRVRG' ET BOTAN'
P' P' O' ORDINIS SVI ET TOTIVS ACAD' SENIOR'
SOCIETATVM CAESAREAE NAT' CVRIOS' REGIARVM
LONDIN' ET BEROL' SCIENT' ET BOTANICAE
FLORENT' SODALIS
A' D' XVIII APRIL' A' I' S' CIC CG
DEFVNCTI
AVCTORITATE
PRORECTORIS ET SENATVS
ACADEMIAE IVLIAE CAROLINAE
PERSCRIPTA
AB
IO· CHRISTIANO WERNSDORFIO
P' P' O
HELMSTADII
LITTERIS VID' B' SCHNORRII